
• "2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA 
REFORMA UNIVERSITARIA" 

~,A/~¿Y.,d. 
CONSEJO DE INVESTIGACIÓN 

T.E. (Diroctus): 054-3874255406/336 
FAX; 054,.J87-42554'33/311611 


E-mail: dse.:@Urul:a.edti.ar 

presiden@uns;¡,edu.ar 


Avda. Bolivil515O - 4400 SALTA 

REPUBUCA ARGENTINA 


RESOLUCiÓN N° 102/2018-CCI 

SALTA, 19 de julio de 2018 

Expte. 16042/11 

VISTO: 

La Rendición de Cuentas del Adelanto a Responsables para la 

organización del Taller PICTOs UNSa, presentada por la Dra. Eisa Mónica 

Farfán Torres. 

El Informe emitido por el Área Contable de este Consejo de 

Investigación respecte al estado de la Rendición de Cuentas del Adelanto a 

Responsables perteneciente al Año 2011 (fs. 10), y: 

CONSIDERANDO: 

Que el Informe del Área Contable expone en detalle el Adelanto 

otorgado y rendido por la Dra. Farfán Torres, como así también enuncia que la 

Rendición de Cuentas se ajusta a las normativas legales vigentes en AFIP y al 

Régimen de Subsidios de Apoyo a la Investigación del CO'lsejo de la 

Universidad Nacional de Salta, por lo que se encontraría en condiciones de ser 

aprobada. 

Que a fs. 10 el Informe de Área Contable aconseja aprobar la Rendíción 

de Cuentas del Adelanto a Responsables hasta el monto de $1.400 (pesos mil 

cuatrocientos). 

Que la Comisión de Hacienda en su Despacho N° 068/18 acor·seja 

aprobar la Rendición de Cuentas del Adelanto a Responsables correspondiente 

al Año 2011 otorgado a la Dra. Farfán Torres. 

Que en la Séptima Reunión Ordinaria de fecha 18 de julio de 2018 el 

Consejo aprobó el Despacho de la Comisión de Hacienda. 

Por ello, 

mailto:presiden@uns;�,edu.ar
mailto:dse.:@Urul:a.edti.ar


• "2018 - AÑO DEL CENTENARIO 
REFORMA UNIVERSITARIA" 

~f--./¿9'..4. 
CONSEJO DE INVESTIGACIÓN 


T.E. (DlJ'ectoo). 054·387~255406í336 


FAX: 054-387-4255483/311611 

E-tr.ail: dsec@U1!!,'!!,edtuit 


presíden@unsa.edu..at 

AvrW. Bolivia 5153 - 4400 SALTA 


REPUBLICA ARGENTtNA 


RESOLUCiÓN N° 102/2018-CCI 

EL CONSEJO DE INVESTIGACiÓN 

(En su Séptima Reunión Ordinaria del día 18 de julio de 2018) 

RESUELVE: 

ARTIcULO 1°,_ Aprobar la Rendición de Cuentas del Adelanto a Responsables 

correspondiente al Año 2011 otorgado a la Ora, Eisa Mónica Farfán Torres DNI 

N° 12,790,917, por el monto de $1.400 (pesos mil cuatrocientos). 

ARTIcULO 2",_ Comunicar la presente a la Interesada y a la Dirección 

Administrativa Contable de este Consejo para su toma de razón y demás 

efectos. Cumplido por Mesa de Entradas, procédase a su publicación y archivo . 

.•. "'," fA ELlZABETH DAZ 
Pr..idente 

Consolo delnvASliaaclón ' UN~. 

mailto:pres�den@unsa.edu

